АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2024 № 971-па

г. Новодвинск

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального
образования «Город Новодвинск» от 30.12.2019 № 1097-па «О должностных лицах,

уполномоченных от имени администрации муниципального образования
«Город Новодвинск» на заключение с муниципальными учреждениями,

подведомственными администрации муниципального образования «Город
Новодвинск», соглашений о порядке и условиях предоставления субсидии на

финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, соглашений о порядке и
условиях предоставления субсидии на иные цели, не связанные с финансовым

обеспечением выполнения муниципального задания, соглашений о внесении изменений
в такие соглашения, соглашений о расторжении таких соглашений»

Руководствуясь статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа Архангельской области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  муниципального

образования  «Город  Новодвинск  администрации  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»  от  30.12.2019  №  1097-па  «О  должностных  лицах,  уполномоченных
от  имени  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
на  заключение  с  муниципальными  учреждениями,  подведомственными  администрации
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  соглашений  о  порядке  и  условиях
предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания,
соглашений о  порядке  и условиях предоставления субсидии на  иные цели,  не связанные
с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания, соглашений о внесении
изменений в такие соглашения, соглашений о расторжении таких соглашений».

2.Настоящее постановление  вступает  в  силу со  дня  официального опубликования
в газете «Новодвинская неделя».

Глава А.С. Чечулин